

MÅNEDSRAPPORT, NOVEMBER 2024 – HVITVEISEN

Enda en måned forbi og vi går inn i første vintermåneden. November har, sammen med oktober, hatt fagområdet kunst, kultur og kreativitet i fokus. I rammeplanen står det at *«opplevelser med kunst, kreativitet og kultur i barnehagen kan legge grunnlag for tilhørighet, deltakelse og eget skapende arbeid. Barna skal få estetiske erfaringer med kunst og kultur i ulike former og organiser på måter som gir barna anledning til utfordring, fordypning og progresjon. Barna skal støttes i å være aktive og skape egne kunstneriske og kulturelle uttrykk»*.

Første uken i november hadde hele barnehagen brannuke. Vi startet uken med brannøvelse hvor vi snakket om hva en brannalarm egentlig er, hva vi gjør når brannalarmen går og hvordan det kan oppleves. Samlinger og samtaler med barnas refleksjoner sammen med oss voksne, hadde vi gjennom hele uken. Vi har også fått utfoldet oss kreativt med å male hus og flammer på vinduet samt laget en stor brannbil av pappesker. I tillegg har det vært ulike kreative og estetiske aktiviteter på de forskjellige gruppene. På slutten av uken var det klart for fellessamling der alle avdelingene fikk beskjed om å møte opp ute i barnehagen med *vanntette* klær på. Vi fikk være med på en skogtur hvor Vilde og Magdalena fyrte opp bål for å grille pølser. Etter at de hadde spist opp, pakket de med seg sakene og håpet på at bålet ville slukke av seg selv, da de hadde drukket opp alt av vannet de hadde med. Videre oppdager de at det brenner i skogen, de må ringe brannvesenet men de husket ikke telefonnummeret. Heldigvis for Vilde og Magdalena fikk de hjelp av alle barna i Skogkanten barnehage for de kunne nummeret. Brannvesenet og Bjørnis kom til unnsetning og fikk slukket brannen (og barna). Etter fellessamling fikk vi servert brannsuppe, tomatsuppe med spagetti og pølsebiter.

Det nærmer seg jul og desember, og vi har derfor brukt en del tid av november til juleforberedelser. Noen av disse forberedelsene vil forbli hemmelige, da dette vil være julegaver til foreldrene. Vi har også hatt to dager med juleverksted hvor det var lussekatt- og pepperkakebaking, laging av julekort og nisser. Den første adventsamlingen med Hanne hadde vi den siste uken i november. Det er en egen stemning med juleforberedelser både for voksne og barn! 😊

Avslutningsvis har vi også fått gjennomført foreldresamtaler. Det har vært fine og hyggelige samtaler sammen med dere. Tusen takk for at dere kom!

Klem fra Hvitveisen ☺